
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD 
ESTADO DO PARÁ 

 

 

 

 

CNPJ: 05.105.283/0001-50 
AV. GENTIL BITTENCOURT, Nº 1 – CENTRO 

CAMETÁ/PA – CEP 68.400-000 
SEMADCAMETA2021@GMAIL.COM 

DECRETO MUNICIPAL nº 216/2022. 
 

O Sr. VICTOR CORREA CASSIANO, 
Prefeito Municipal de Cametá, Estado 
do Pará, no uso de suas atribuições 
legais... 
       

 
O Sr. VICTOR CORREA CASSIANO, Prefeito de Cametá, Estado do Pará, no uso de 

suas atribuições legais... 

 

DECRETA: 
 
Art. 1º. NOMEAR, o (a) Sr. (a) LUCAS NEVES FERNANDES, portador (a) do RG nº 

5993988 SSP/PA e CPF nº 990.160.872-49, no cargo em comissão de SECRETÁRIO 

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, com lotação na Secretaria Municipal De Meio 

Ambiente – SEMMA. 

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se. Publique-se. Dê ciência e cumpra-se. 

 
Cametá/PA, 26 de dezembro de 2022. 

 

 

VICTOR CORREA CASSIANO 
Prefeito Municipal de Cametá. 

 

 

 

 

 

 

 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD 
ESTADO DO PARÁ 

 

 

 

 

CNPJ: 05.105.283/0001-50 
AV. GENTIL BITTENCOURT, Nº 1 – CENTRO 

CAMETÁ/PA – CEP 68.400-000 
SEMADCAMETA2021@GMAIL.COM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

ESTADO DO PARÁ 

MUNICÍPIO DE CAMETÁ 

 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

 
 Certifico para os devidos fins de direito e a 

quem possa interessar, que atendendo ao princípio 

da publicidade e de acordo com as atribuições 

conferidas pelo Decreto Municipal n° 97/2013, de 29 

de julho de 2013, publiquei no quadro de Aviso que 

fica no rol do prédio da Prefeitura Municipal, o 

Decreto Municipal n° 216/2022, de 26 de dezembro 

de 2022, o qual dispõe sobre a NOMEAÇÃO do (a) Sr. 

(a) LUCAS NEVES FERNANDES, no cargo de 

Secretário Municipal de Meio Ambiente, com 

lotação na Secretaria Municipal de Meio Ambiente. 

Cametá, 26 de dezembro de 2022. 

 

 
Odilon do Socorro Coelho Barra 

Secretário Municipal de Administração 
Decreto Municipal nº 001/2021. 

 

 


		2022-12-26T11:33:05-0300
	VICTOR CORREA CASSIANO:00249865262


		2022-12-26T11:42:09-0300
	ODILON DO SOCORRO COELHO BARRA:37014293249




